
 

 

事  務  連  絡 

 令和３年３月２２日  

 

加入施設・団体代表者様 各位 

 

 

兵庫県社会福祉協議会 

福祉事業部 

 

 

民間社会福祉事業職員互助会「県内ホテルランチプラン」における 

チケットのご利用期限について（お知らせ） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素から本会事業の推進につきましてご理解・ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「県内ホテルランチプラン」のランチプランチケット（利用券）につきましては、３月２

１日（日）以降も引き続きご利用いただける旨をご案内させていただいておりましたが、利用期限

を下記の通りとさせていただきますので、宜しくお願いいたします。 

 つきましては、貴台所属の会員の皆様にご周知くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ チケット利用期限   令和３年８月３１日（火）まで 

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、延長する場合があり

ます。 

 

２ お問合せ先       兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 

TEL：078-242-4635 


